Elektronisches Amtsblatt der Großen Kreisstadt Döbeln

Impressum

Herausgeber: Stadtverwaltung Döbeln

Redaktion: Stadtverwaltung Döbeln, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Stadt:

Der Oberbürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen: Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen



32/2025e Öffentliche Bekanntmachung / veröffentlicht am 11.02.2025

Geschrieben von dem Ratsbüro der Stadt Döbeln. Veröffentlicht in Amtsblatt

Öffentliche Auslegung des Jahresabschlusses 2017 der Großen Kreisstadt Döbeln

Der Stadtrat der Großen Kreisstadt Döbeln stellte am 06.02.2025 in öffentlicher Sitzung den örtlich geprüften Jahresabschluss 2017 der Stadt Döbeln fest.

Der Jahresabschluss mit Rechenschaftsbericht und Anhang wird dauerhaft ausgelegt und ist während der Dienstzeiten im Rathaus Döbeln, Obermarkt 1, Zimmer 117 einsehbar.

Es wird um Terminvereinbarung unter Tel. 03431 579-118 gebeten.

Döbeln, 11.02.2025

Große Kreisstadt Döbeln Der Oberbürgermeister